
UCHWAŁA NR XLIX/27/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej NR XXVIII/79/2012 z dnia 13 września 2012 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 treść „w kwocie nie większej niż 3.600.000,00 zł” zastępuje się słowami: w kwocie 2.370.028,94 zł.

§ 2. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy w latach 2013 i 2014 na zadanie inwestycyjne pn:,,Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku-Kamiennej". 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 45E4AA8C-9724-4AB6-9212-3A3CE2530D31. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W następstwie podjętej w 2012 roku Uchwały Nr XXVIII/79/2012 została podpisana umowa z Powiatem Skarżyskim dotycząca przekazania
dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. ,,Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku-Kamiennej". W związku z ubiegłorocznymi trudnościami
finansowymi Miasto przekazało Powiatowi dotację w łącznej kwocie 1.265.543,01 zł .Pozostała do zapłaty kwota 1.104.485,93 zł .

Id: 45E4AA8C-9724-4AB6-9212-3A3CE2530D31. Podpisany Strona 1




